PORTARIA N° 109/2013

“Nomeia  Comissão  de  levantamento/inventário
de bens móveis permanentes”

 Valserina Maria Bulegon Gassen, Prefeita Municipal de São João do Polêsine,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do

Município,  nomeia  os  servidores  abaixo  relacionados  para  efetuarem

levantamento/inventário de bens móveis permanentes:

.

- Marinês Dias Missio - Coordenadora de Merenda Escolar;

- Francine Tais Krummenauer – Auxiliar de Administração;

- Amir Fernando Pivetta – Dirigente de Núcleo de Material e Patrimônio.

 GABINETE DA SENHORA PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO POLÊSINE,

aos quatro dias do mês de março de 2013.

                                                           Valserina Maria Bulegon Gassen
        Prefeita Municipal

Registre-se e Publique-se
Em 04-03-2013

Delisete M. B. Vizzotto
Assessor Administrativo

	Valserina Maria Bulegon Gassen
	Prefeita Municipal